
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.07.2018

Český Těšín

Objednatel: IČ:

Město Český těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27789012

P.O.stav-trade, spol. s r.o. DIČ: CZ27789012

Projektant: IČ:

BMCH, sro DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 2 121 212,00 445 454,52

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2018076

FasadaMSMoskevska2 - MŠ  Moskevská - stavební úpravy   2. etapa-

VV,slepý

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 566 666,52

2 121 212,00
0,00

2 121 212,00

Strana 1 z 10



Kód: 2018076

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český těšín Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

FasadaMSMoskevska2 - MŠ  Moskevská - stavební úpravy   2. etapa-

VV,slepý

BMCH, sro

2.Etapa - 

MŠ 

Moskevs

2.Etapa - MŠ Moskevská  -...

2 121 212,00 2 566 666,52

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

2 121 212,00 2 566 666,52

30.07.2018

2 566 666,522 121 212,00

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Český těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

BMCH, sro DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

FasadaMSMoskevska2 - MŠ  Moskevská - stavební úpravy   2. etapa-VV,slepý

2.Etapa - MŠ Moskevs - 2.Etapa - MŠ Moskevská  -...

30.07.2018

27789012

CZ27789012

2 121 212,00
0,00

2 121 212,00

2 121 212,00 445 454,52

0,00 0,00

2 566 666,52

Strana 3 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český těšín Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    715 - Izolace proti chemickým vlivům

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

FasadaMSMoskevska2 - MŠ  Moskevská - stavební úpravy   2. etapa-VV,slepý

2.Etapa - MŠ Moskevs - 2.Etapa - MŠ Moskevská  -...

30.07.2018

BMCH, sro

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

2 121 212,00

826 812,94

12 024,19

11 786,00

13 754,15

591 022,35

148 771,49

24 012,78

25 441,98

1 263 067,74

38 528,10

12 500,00

59 112,57

1 009 388,45

46 144,17

26 315,00

38 941,19

6 750,00

25 388,26

31 331,32

5 000,00

23 331,32

1 500,00

1 500,00

0,00

2 121 212,00

Strana 4 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český těšín Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 12,775

2 K 113106123 m2 5,250

3 K 132212101 m3 5,985

4 K 132212109 m3 5,985

5 K 162201211 m3 5,985

6 K 162601102 m3 5,985

7 K 167101101 m3 5,985

8 K 171201201 m3 5,985

9 K 171201211 t 11,372

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 K 310237261 kus 6,000

11 K 310239411 m3 2,000

    5 - Komunikace pozemní

12 K 564730111 m2 18,025

13 K 564760111 m2 18,025

14 K 596211110 m2 5,250

15 K 596811220 m2 12,775

16 M 59245601 m2 13,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 K 611325101 m2 6,610

18 K 612325101 m2 29,580

19 K 612325205 kus 1,000

20 K 612325225 kus 1,000

21 K 612325401 m2 273,626

22 K 619991001 m2 100,000

ROZPOČET

FasadaMSMoskevska2 - MŠ  Moskevská - stavební úpravy   2. etapa-VV,slepý

2.Etapa - MŠ Moskevs - 2.Etapa - MŠ Moskevská  -...

30.07.2018

BMCH, sro

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
52,70 673,24

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně
68,90 361,73

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
670,00 4 009,95

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
182,00 1 089,27

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 

4 stavebním kolečkem do 10 m
87,00 520,70

Vodorovné přemístění do 5000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
143,00 855,86

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 169,00 1 011,47

Uložení sypaniny na skládky 15,10 90,37

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 

a kameniva na skládce
300,00 3 411,60

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm
631,00 3 786,00

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MC
4 000,00 8 000,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-

32 mm tl 100 mm
100,00 1 802,50

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-

32 mm tl 200 mm
188,00 3 388,70

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
283,00 1 485,75

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do 

lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 

m2

208,00 2 657,20

dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní 340,00 4 420,00

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropech 

šířky do 150 mm
739,00 4 884,79

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách 

šířky do 150 mm
617,00 18 250,86

Vápenocementová hrubá omítka malých ploch 

do 4,0 m2 na stěnách
1 180,00 1 180,00

Vápenocementová štuková omítka malých ploch 

do 4,0 m2 na stěnách
1 410,00 1 410,00

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky 

stěn v rozsahu plochy do 10%
64,60 17 676,24

Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 17,50 1 750,00

2 121 212,00

826 812,94

12 024,19

11 786,00

13 754,15

591 022,35

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 619991011 m2 56,065

24 K 619995001 m 330,600

25 K 622211011 m2 278,717

26 M 28376441 m2 17,876

27 M 59052104.1 m2 266,415

28 K 622212051 m 167,450

29 M 59052110 m2 43,956

30 K 622252002 m 23,800

31 M 59051502 m 24,990

32 K 622252002 m 38,950

33 M 59051510 m 40,898

34 K 622252002 m 31,900

35 M 59051512 m 33,495

36 K 622252002 m 171,600

37 M 59051480 m 180,180

38 K 622325219 m2 123,615

39 K 622532001 m2 247,156

40 K 629991001 m2 50,000

41 K 629991011 m2 58,333

42 K 629995101 m2 331,959

43 K 629999011 m 147,820

44 K 629999030 m2 247,156

45 K 629999031 m2 247,156

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 K 941111112 m2 495,820

47 K 941111212 m2 29 749,200

48 K 941111812 m2 495,820

49 K 944511111 m2 495,820

50 K 944511211 m2 29 749,200

51 K 944511811 m2 495,820

52 K 952901111 m2 150,000

53 K 952902611 m2 150,000

54 K 968062354 m2 3,120

55 K 968062355 m2 12,390

56 K 968062356 m2 40,555

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 

lepící páskou
35,40 1 984,70

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 

nebo obkladů
134,00 44 300,40

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 80 mm
512,00 142 703,10

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a 

strukturovaný povrch tl 60mm
450,00 8 044,20

deska tepelně izolační z tvrzené PUR  tl. 60mm 350,00 93 245,25

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění 

hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 

mm

200,00 33 490,00

deska  tepelně izolační  z tvrzené PU pěny pro 

zmenšené prostory ,okenní ostění tl.20mm
220,00 9 670,32

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 53,20 1 266,16

profil dilatační rohový 179,00 4 473,21

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 53,20 2 072,14

profil okenní s nepřiznanou podomítkovou 

okapnicí PVC 2,0 m
30,20 1 235,12

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 53,20 1 697,08

profil parapetní se sklovláknitou armovací 

tkaninou PVC 2 m
38,90 1 302,96

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 53,20 9 129,12

profil rohový Al s tkaninou kontaktního 

zateplení
18,10 3 261,26

Vnější soklová  štuková omítka členitosti 1 stěn 

v rozsahu do 100%
722,00 89 250,03

Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka 

tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn
245,00 60 553,22

Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou 10,10 505,00

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 

přilepenou lepící páskou
38,50 2 245,82

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 49,70 16 498,36

Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku 

dvou barev nebo struktur na fasádě
39,70 5 868,45

Příplatek k omítce vnějších povrchů za 

provádění omítané plochy do 10 m2
17,60 4 349,95

Příplatek k omítce vnějších povrchů za zvýšenou 

pracnost při ploše otvorů přes 45 do 65 %
35,30 8 724,61

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 

do 25 m

52,80 26 179,30

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 

lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a 

ZKD den použití

0,85 25 286,82

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 

do 25 m

31,50 15 618,33

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 

vláken
14,60 7 238,97

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 

použití
0,35 10 412,22

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 

vláken
9,80 4 859,04

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
82,90 12 435,00

Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch 10,30 1 545,00

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 

včetně křídel pl do 1 m2
284,00 886,08

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 

včetně křídel pl do 2 m2
162,00 2 007,18

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 

včetně křídel pl do 4 m2
133,00 5 393,82

148 771,49

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 978036121 m2 273,626

58 K 979054451 m2 5,250

59 K 985131111 m2 74,420

60 K 985131221 m2 74,420

61 K 985131311 m2 74,420

62 K 985139112 m2 5,000

    997 - Přesun sutě

63 K 997013214 t 10,012

64 K 997013501 t 10,012

65 K 997013509 t 200,240

66 K 997013831 t 10,012

    998 - Přesun hmot

67 K 998018003 t 21,561

PSV - Práce a dodávky PSV

    715 - Izolace proti chemickým vlivům

68 K 715191007 m2 208,260

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

69 K 741001 kpl 1,000

    764 - Konstrukce klempířské

70 K 764002841 m 10,300

71 K 764002851 m 30,800

72 K 764002871 m 2,300

73 K 764004801 m 7,300

74 K 764004861 m 23,000

75 K 764214605 m 10,300

76 K 764215645 kus 2,000

77 K 764216644 m 30,800

78 K 764216665 kus 58,000

79 K 764311613 m 2,300

80 K 764511602 m 7,300

81 K 764511642 kus 3,000

82 K 764518622 m 23,000

Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších 

ploch v rozsahu do 10 %
8,75 2 394,23

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s 

původním spárováním z kameniva těženého
55,70 292,43

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

tlakovou vodou
99,50 7 404,79

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

nesušeným křemičitým pískem (metodou torbo)
230,00 17 116,60

Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a 

podlah ocelových kartáči
129,00 9 600,18

Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 

jednotlivě
20,30 101,50

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 15 m ručně
1 500,00 15 018,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
213,00 2 132,56

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
9,27 1 856,22

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 

904

500,00 5 006,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 1 180,00 25 441,98

Provedení izolace proti chemickým vlivům 

betonů svislých neutralizace
185,00 38 528,10

Demontáž a zpětná montáž hromosvodu včetně 

revize
12 500,00 12 500,00

Demontáž oplechování horních ploch zdí a 

nadezdívek do suti
138,00 1 421,40

Demontáž oplechování parapetů do suti 62,80 1 934,24

Demontáž lemování zdí do suti 57,70 132,71

Demontáž podokapního žlabu do suti 60,90 444,57

Demontáž svodu do suti 47,30 1 087,90

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm
725,00 7 467,50

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování 

rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš 

do400mm

177,00 354,00

Oplechování rovných parapetů celoplošně 

lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm
512,00 15 769,60

Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování 

rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš 

do 400 mm

120,00 6 960,00

Lemování rovných zdí střech s krytinou 

skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm
350,00 805,00

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou 

úpravou rš 330 mm
582,00 4 248,60

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 

z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm
520,00 1 560,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 

z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm
712,00 16 376,00

24 012,78

25 441,98

1 263 067,74

38 528,10

12 500,00

59 112,57

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

83 K 998764103 t 0,214

84 K 998764181 t 0,214

    766 - Konstrukce truhlářské

85 K 766001 hod 48,000

86 K 766441812 kus 2,000

87 K 766441821 kus 13,000

88 K 766621211 m2 14,020

89 M O16 kus 4,000

90 M O17 kus 2,000

91 M O18 kus 1,000

92 M O19 kus 2,000

93 K 766621212 m2 38,925

94 M O12 kus 4,000

95 M O13 kus 4,000

96 M O14 kus 6,000

97 M O14S kus 1,000

98 M O15S kus 1,000

99 K 766621622 kus 6,000

100 M O10 kus 2,000

101 M O20 kus 2,000

102 M O21 kus 2,000

103 K 766694112 kus 13,000

104 K 766694121 kus 2,000

105 M T1 m 4,400

106 M T1.1 m 11,150

107 M T1.3 m 2,000

108 K 998766103 t 3,911

109 K 998766181 t 3,911

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 

v objektech v do 24 m
1 710,00 365,94

Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný 

bez použití mechanizace
865,00 185,11

Demontáž a zpětná montáž  radiárotových  

krytů včetně parapetů
350,00 16 800,00

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m
34,90 69,80

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m
42,30 549,90

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 

otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva
1 200,00 16 824,00

Okno dřevěné Euro  pol.16  dvoukřídlové 

1100*1300  viz výpis  trojsklo k=0,8  barva bílá
21 860,00 87 440,00

Okno dřevěné Euro  pol.17  dvoukřídlové 

1150*1300  viz výpis  trojsklo k=0,8  barva bílá
23 900,00 47 800,00

Okno dřevěné Euro  pol.18   tříkřídlové 

2100*1500  viz výpis  trojsklo k=0,8  barva bílá
49 500,00 49 500,00

Okno dřevěné Euro  pol.19  jednokřídlové 

900*1200  viz výpis  trojsklo k=0,8  barva bílá
16 950,00 33 900,00

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 

otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva
1 200,00 46 710,00

Okno dřevěné Euro  pol.12  tříkřídlové 

1350*2050  viz výpis  trojsklo k=0,8  barva bílá
44 850,00 179 400,00

Okno dřevěné Euro  pol.13  tříkřídlové 

1150*2050  viz výpis  trojsklo k=0,8  barva bílá
39 800,00 159 200,00

Okno dřevěné Euro  pol.14  tříkřídlové 

1150*2100  viz výpis  trojsklo k=0,8  barva bílá
38 980,00 233 880,00

Okno dřevěné Euro  pol.14S  tříkřídlové 

1150*2100  viz výpis  trojsklo k=0,8  barva bílá 

+ síťka proti hmyzu

39 520,00 39 520,00

Okno dřevěné Euro  pol.15S  dvoukřídlové 

800*1900  viz výpis  trojsklo k=0,8  barva bílá + 

síťka proti hmyzu

24 560,00 24 560,00

Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 

zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva
620,00 3 720,00

Okno dřevěné Euro  pol.10  jednokřídlové 

600*900  viz výpis  trojsklo k=0,8  barva bílá
9 250,00 18 500,00

Okno dřevěné Euro  pol.20  jednokřídlové 

900*900  viz výpis  trojsklo k=0,8  barva bílá
13 450,00 26 900,00

Okno dřevěné Euro  pol.21 jednokřídlové 

600*350  viz výpis  trojsklo k=0,8  barva bílá
4 250,00 8 500,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m
163,00 2 119,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m
184,00 368,00

Parapet  vnitřní masiv s povrchovou úpravou  

š.200mm
400,00 1 760,00

Parapet  vnitřní masiv s povrchovou úpravou  

š.250mm
450,00 5 017,50

Parapet  vnitřní masiv s povrchovou úpravou  

š.400mm
500,00 1 000,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 24 m
912,00 3 566,83

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný 

bez použití mechanizace
456,00 1 783,42

1 009 388,45

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    767 - Konstrukce zámečnické

110 K 767001Z kus 6,000

111 K 767002Z kus 6,000

112 K 767002dZ kus 2,000

113 K 767002eZ kus 2,000

114 K 767661811 m2 8,420

115 K 767810113 kus 2,000

116 M 55341425.1 kus 1,000

117 M 55341425.2 kus 1,000

118 K 767810121 kus 5,000

119 M 55341431 kus 5,000

120 K 998767103 t 0,242

121 K 998767181 t 0,242

    781 - Dokončovací práce - obklady

122 K 781544210 m 73,910

123 M 59623114 kus 692,906

124 K 998781102 t 0,423

125 K 998781181 t 0,423

    783 - Dokončovací práce - nátěry

126 K 783101201 m2 5,000

127 K 783101203 m2 5,000

128 K 783101403 m2 5,000

129 K 783106807 m2 5,000

130 K 783113121 m2 5,000

131 K 783122131 m2 5,000

132 K 783164101 m2 5,000

133 K 783168211 m2 5,000

134 K 783301313 m2 1,780

135 K 783306809 m2 1,780

136 K 783314101 m2 1,780

137 K 783314201 m2 1,780

138 K 783315101 m2 1,780

139 K 783317101 m2 1,780

140 K 783823135 m2 123,615

D+M  vnitřní vyklápěcí zábrany  Z1  vis výpis 

včetně kotvení a povrchvé úpravy
2 224,00 13 344,00

D+M venkovních mřží  Z2  vis výpis včetně 

kotvení a povrchvé úpravy   1050-1100 * 1300
3 337,00 20 022,00

D+M venkovních mřží  Z2  vis výpis včetně 

kotvení a povrchvé úpravy   900 * 900
2 207,00 4 414,00

D+M venkovních mřží  Z2  vis výpis včetně 

kotvení a povrchvé úpravy   600 * 900
1 808,00 3 616,00

Demontáž mříží pevných nebo otevíravých 132,00 1 111,44

Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu 

do 0,09 m2
113,00 226,00

mřížka větrací nerezová 300 x 300 se síťovinou 644,00 644,00

mřížka větrací nerezová 350 x 350 se síťovinou 876,00 876,00

Montáž mřížek větracích kruhových průměru do 

100 mm
94,40 472,00

mřížka větrací nerezová 100 kruhová se 

síťovinou
205,00 1 025,00

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 24 m
1 190,00 287,98

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný 

bez použití mechanizace
437,00 105,75

Montáž obkladů ostění  lepenými flexibilním 

lepidlem
188,00 13 895,08

pásek obkladový cihlový s nízkou nasákavostí 

240x71x14mm
17,40 12 056,56

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
500,00 211,50

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný 

bez použití mechanizace
359,00 151,86

Hrubé obroušení podkladu truhlářských 

konstrukcí před provedením nátěru
48,20 241,00

Jemné obroušení podkladu truhlářských 

konstrukcí před provedením nátěru
43,80 219,00

Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
4,93 24,65

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 

odstraňovačem nátěrů
128,00 640,00

Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s 

biocidní přísadou truhlářských konstrukcí
176,00 880,00

Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí 

včetně přebroušení disperzním tmelem
135,00 675,00

Základní jednonásobný olejový nátěr 

truhlářských konstrukcí
77,10 385,50

Lakovací dvojnásobný olejový nátěr 

truhlářských konstrukcí s mezibroušením
193,00 965,00

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
52,00 92,56

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním
120,00 213,60

Základní jednonásobný syntetický nátěr 

zámečnických konstrukcí
91,50 162,87

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
96,40 171,59

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
90,30 160,73

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
92,70 165,01

Penetrační silikonový nátěr hladkých, 

tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek
40,50 5 006,41

46 144,17

26 315,00

38 941,19

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

141 K 783826615 m2 123,615

142 K 783827425 m2 123,615

143 K 783897619 m2 123,615

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

144 K 784121001 m2 100,000

145 K 784181121 m2 100,000

146 K 784181121 m2 100,000

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

147 K 786625211 m2 32,326

148 M 55346200 m2 33,942

149 K 998786103 t 0,044

150 K 998786181 t 0,044

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

151 K 011503000 kpl 1,000

152 K 013254000 kpl 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

153 K 030001000 kpl 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

154 K 045002000 kpl 1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

155 K 071103000 kpl 1,000

Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr 

omítek stupně členitosti 1 a 2
54,80 6 774,10

Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek 

stupně členitosti 1 a 2
149,00 18 418,64

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího 

nátěru omítek za barevné provedení v odstínu 

náročném

30,30 3 745,53

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 26,10 2 610,00

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m
20,70 2 070,00

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m
20,70 2 070,00

Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 

dřevěných kyvných nebo otočných
369,00 11 928,29

žaluzie horizontální interiérové 395,00 13 407,09

Kompletační a koordinační činnost 1 500,00 1 500,00

23 331,32

1 500,00

Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v 

objektech v do 24 m
821,00 36,12

Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný 

bez použití mechanizace
381,00 16,76

Stavební průzkum bez rozlišení 2 500,00 2 500,00

25 388,26

31 331,32

5 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 2 500,00 2 500,00

Zařízení staveniště 23 331,32 23 331,32

1 500,00

Provoz investora 1 500,00 1 500,00

6 750,00

Strana 10 z 10


